



Kompagniet af 1999 ApS

Møllelodden 4, st., 2791 Dragør
CVR-nr. 30485491

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2019

Allan René Faurskov Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kompagniet af 1999 ApS

Møllelodden 4 st

2791 Dragør

CVR-nr.: 30485491

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Allan Rene Faurskov Sørensen, Direktion

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive E-handel sammen med en beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabet blev et underskud på 26 t.kr. Resultat betegnes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.250)	18.862
Andre finansielle indtægter	1	1.074	1.158
Andre finansielle omkostninger	2	(5.256)	(5.203)
Resultat før skat		(33.432)	14.817
Skat af årets resultat	3	7.848	(4.440)
Årets resultat		(25.584)	10.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(25.584)	10.377
Resultatdisponering		(25.584)	10.377

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		60.231	94.231
Varebeholdninger		60.231	94.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.735	34.238
Udskudt skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		2.612	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.848	26.560
Tilgodehavender		48.195	103.822
Likvide beholdninger		2.460	13.822
Omsætningsaktiver		110.886	211.875
Aktiver		110.886	211.875

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(24.114)	1.470
Egenkapital		100.886	126.470
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	18.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.218
Anden gæld		10.000	16.293
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	85.405
Gældsforpligtelser		10.000	85.405
Passiver		110.886	211.875

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.470	126.470
Årets resultat	0	(25.584)	(25.584)
Egenkapital ultimo	125.000	(24.114)	100.886

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.074	1.158
	1.074	1.158

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.012
Renteomkostninger i øvrigt	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.230	4.191
	5.256	5.203

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	5.000	31.000
Refusion i sambeskatning	(12.848)	(26.560)
	(7.848)	4.440

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
